
den

MAXIMÁLNĚ

25 ks
den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

2 bal.

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 46 %

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169,90 - 41 %

- 00 %

 119 90

 106 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD289r
BĚŽNÁ CENA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

- 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90
- 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,90

 11 90

 9
 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,90 - 47 %

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90
- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

20,90

- 00 %

 399 r

 379 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD499r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

469 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD129,90 - 38 %

Hello Ovocná 
svačinka*
• 100 g ▼ 7,90 Kč

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 99,50 Kč

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 25,90 Kč

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g 
• 100 g = 25,96 Kč
▼ 64,90 Kč

Vepřová  
krkovice  
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g • 100 g od 59,95 Kč 
bez Aplikace / od 53,45 Kč Aplikace ▼ 109,90 Kč

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa*
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
bez Aplikace / 473,75 Kč Aplikace 
▼ 399 Kč
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Česká chuť  
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 10,90 Kč

Albert 
Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 3,67 Kč 
bez Aplikace / 
3,33 Kč 
Aplikace

Hami Masozeleninový příkrm*
• 200 g • 100 g = 13,95 Kč  
▼ 29,90 Kč

Pampers Plenky 
Premium Care*
• Jumbo pack • vel. 2–7 
• 36–88 ks • 1 ks od 5,11 Kč 
▼ 449 Kč

Jahody
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč 
bez Aplikace / 19,98 Kč  
Aplikace

Smetanový  
jogurt z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč 
bez Aplikace / 6,60 Kč 
Aplikace 

Persil  
Prací gel*
• 80 dávek  
• 1 dávka 
= 5,87 Kč 
bez Aplikace / 
4,99 Kč Aplikace 
▼ 379 Kč

Linteo Baby Vlhčené ubrousky*
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč ▼ 20,90 Kč

A

www.albert.czOd 12. 2. do 18. 2. 2025

NEPORAZITELNÉ

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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NEPORAZITELNÉ

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

 11 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,90 - 47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Smetanový jogurt z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč bez Aplikace / 6,60 Kč Aplikace 

07HM_s01_projekt_digi.indd   207HM_s01_projekt_digi.indd   2 05.02.2025   16:08:0405.02.2025   16:08:04



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

2 bal.

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD129,90 - 38 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169,90 - 41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta 
Jihočeské 
máslo
• 250 g 
• 100 g = 25,96 Kč
▼ 64,90 Kč

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 3,67 Kč bez Aplikace / 3,33 Kč Aplikace

Jahody
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 
bez Aplikace / 
19,98 Kč  
Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

- 00 %
 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

499r

- 00 %

 399 r

 379 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD499r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 12. 2. do 25. 2. 2025.

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa*
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
bez Aplikace / 473,75 Kč Aplikace 
▼ 399 Kč

Pampers Plenky 
Premium Care*
• Jumbo pack • vel. 2–7 • 36–88 ks 
• 1 ks od 5,11 Kč ▼ 449 Kč
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NEPORAZITELNÉ

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 46 %

- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

- 00 %

 119 90

 106 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD289r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder 
Surprise
• 20 g 
• 100 g = 99,50 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 25,90 Kč

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 59,95 Kč bez Aplikace / 
od 53,45 Kč Aplikace ▼ 109,90 Kč
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
95
MASA

%

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
139,90

- 45 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

243r

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
359r

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
291r

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 34 %

 7 90

 6 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 56 %

 32 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD42,90 - 37 %

- 00 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
147,20

1 ks za 26,23 Kč

NOVINKY

- 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

94,90

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 32,30 Kč  
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Orbit Žvýkačky
• 50 g • 100 g = 99,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Medovník
• balený • 850 g 
• 100 g = 18,71 Kč 
▼ 159 Kč

Madeland – plátky
• 100 g • vybrané druhy

Dolce Gusto Tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,23 Kč ▼ 299 Kč

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč  
bez Aplikace /  
7,67 Kč Aplikace

JOJO
• 170 g 
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Nutella
• 600 g • 100 g = 21,65 Kč 

Šunka od kosti
• nejvyšší jakost • 100 g

Coca-Cola 
4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 17,49 Kč 
▼ 104,60 Kč

Gemerka
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 11,90 Kč

Franz Josef  
Olivový olej  
extra panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 35,80 Kč
• platí od 12. 2.  
do 25. 2. 2025  
▼ 179 Kč

Zmrzlina 
Ben & Jerry‘s*
• 427–465 ml 
• 100 ml od 32,24 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 159 Kč

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč  
• vybrané druhy 
• cena za 1 ks 64,90 Kč 
▼ 64,90 Kč

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

PLATÍ OD 12. 2. DO 11. 3. 2025.MĚSÍCEHIT

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

 2199 r

 1599 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD2199r - 27 %

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

219r

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
289r

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

- 00 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
579r

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

21,90

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 12. 2. do 25. 2. 2025. 

Gambrinus 
Patron 12 
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
▼ 14,90 Kč 

Propesko  
Granule  
pro psy
• 10 kg  
• 1 kg = 22,90 Kč
▼ 229 Kč

Purina  
One Granule 
pro kočky
• 1,5 kg  
• 1 kg = 132,67 Kč 
• různé druhy  
▼ 209 Kč

adidas  
Sprchový gel*
• 400 ml  
• 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč

Cielo Prosecco  
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč  
▼ 99,90 Kč

Borotalco  
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml • 100 ml = 49,94 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč

Listerine Ústní voda*
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč ▼ 79,90 Kč

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč ▼ 54,90 Kč

Bref WC blok Power aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 46,60 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 68,90 Kč

Nicolaus  
Vodka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč  
▼ 119,90 Kč

Sodastream TERRA WHITE 
Pepsi Zero Megapack
• výrobník TERRA bílý
• QuickConnect bombička CO2 až pro 80 l
• láhev FUSE v designu PEPSI o objemu 1 l  
 v bílé barvě
• příchuť PEPSI ZERO o objemu 440 ml

3
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Valentýnská
nabídka

NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 % 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

 139 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD219r - 40 %

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107,90 - 35 %

- 00 %

 18 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 35 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,90

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

- 00 %

 299r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
569r

 47 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 42 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
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Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč  
• 1 ks = 34,95 Kč

Albert Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 16,90 Kč

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l 
▼ 29,90 Kč

Radegast Ryze 
hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč ▼ 19,90 Kč 

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč  
bez Aplikace / 5,58 Kč Aplikace  
▼ 27,90 Kč

Albert Rajčata 
soudková  
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Excellent  
Makronky
• mandlové • 144 g 
• 100 g = 69,38 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
bez Aplikace / 133,20 Kč 
Aplikace  
• platí do 14. 2. 2025  
▼ 99,90 Kč

Ferrero Rocher
• 200 g  
• 100 g = 69,95 Kč 
bez Aplikace / 64,95 Kč 
Aplikace  
• platí do 14. 2. 2025

Jägermeister
• 35%, 33% Orange • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 279 Kč

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g 
= 9,98 Kč bez Aplikace / 
8,32 Kč Aplikace 

Řezané  
kytice  
Růže
• 1 svazek

Řezané kytice Surprise
• 1 svazek

Řezané  
kytice Lady
• 1 svazek

Tulipány
• 1 svazek  
• platí do 14. 2. 2025

NEPORAZITELNÉ
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 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 13 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 40 %

- 37 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

ZA CENU ne
- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 22 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA91,90 - 23 %

- 25 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90

BĚŽNÁ CENA- 16 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 12. 2. do 25. 2. 2025. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná,  
nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Aquila
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 13,90 Kč

Hello Ovocná svačinka 
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč  
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč

Sunar  
Instantní  
nápoj
• 200 g • 100 g = 39,95 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč

Kubík Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy  

Bebivita  
Instantní čaj
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 
• vybrané druhy

Sunar  
Ovocná kašička
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 31,90 Kč

Bio Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč • vybrané druhy

Sunar do ručičky Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy

Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč • vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Hamánek  
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč

Leros Čaj
• 20× 2 g • 100 g = 99,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 43,90 Kč

HiPP Bio Ovocná 
přesnídávka
• 4× 100 g • 100 g = 17,48 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

Opavia 
Piškoty
• 220 g   
• 100 g = 15,87 Kč  
▼ 34,90 Kč

Hello XXL  
Ovocná svačinka 
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč 
bez Aplikace / 5,45 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 10,90 Kč

Gerber Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 31 Kč  
• vybrané druhy  ▼ 28,90 Kč

4
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- 31 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

72,90

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 18 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 18 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 26 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

ZA CENU ne
- 00 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

ZA CENU ne
- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 22 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 33 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD52,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 12. 2. do 25. 2. 2025. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná,  
nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 12. 2. do 25. 2. 2025. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná,  
nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Aquila
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 13,90 Kč

Bebivita  
Instantní čaj
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 
• vybrané druhy

Hami  
Masozeleninový příkrm 
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč  bez Aplikace /  
12,76 Kč Aplikace • vybrané druhy ▼ 31,90 Kč

Hami Masozeleninový 
příkrm
• 230 g • 100 g = 25,18 Kč 
• vybrané druhy ▼ 57,90 Kč

Sunar  
Masozeleninové pyré
• 120 g • 100 g = 33,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Gerber Máslové sušenky
• 180 g • 100 g = 30,50 Kč
▼ 54,90 Kč

HiPP  
Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 23,64 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 44,90 Kč

HiPP Bio  
Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč • vybrané druhy

Bio Zeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 14,16 Kč 
• vybrané druhy

Bio Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 15,22 Kč • vybrané druhy

Sunar Bio Křupky
• 45 g • 100 g = 99,78 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Nature‘s Promise  
Bio Kukuřičné tyčinky
• 60 g • 100 g = 46,50 Kč

Bebivita 
Ovocná oplatka
• 25 g • 100 g = 79,60 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč

Gerber  
Bio Křupky
• 35 g 
• 100 g 
= 142,58 Kč  
• vybrané  
druhy
▼ 53,90 Kč

FruchtBar Bio  
Křupky se sýrem
• 30 g • 100 g = 119,67 Kč  
▼ 32,90 Kč

Hami Sušenky Safari
• 180 g • 100 g = 27,73 Kč ▼ 49,90 Kč
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odborných
zkušeností

45 let 

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 29 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r

BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 399 r
449r

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 125 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 49 90
66,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 12. 2. do 25. 2. 2025.

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 398,34 Kč 
• vybrané druhy ▼ 239 Kč

BEBA Optipro 
Kojenecká 
výživa
• 500 g 
• 1 kg = 458 Kč 
• vybrané druhy
▼ 229 Kč

Nestlé  
Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml 
• 100 ml = 14,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 56,90 Kč

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

BEBA Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 536,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 429 Kč

HiPP 2 Bio  
Combiotik 
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 570 Kč
▼ 399 Kč

Hami Mléčná kaše
• 210 g  
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Hami 
Kojenecká  
výživa
• 600 g 
• 1 kg = 331,67 Kč 
• vybrané druhy

Hami  
Mlíčko s kaší
• 4× 250 ml • 100 ml = 12,59 Kč 
• vybrané druhy
▼ 125,90 Kč

Gerber Cereal  
Mléčná kaše
• 230 g • 100 g = 32,57 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

HiPP Bio Kaše
• 190 g • 100 g = 26,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Kendamil Premium 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg =  498,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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odborných
zkušeností

45 let 

- 36 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r

BĚŽNÁ CENA

- 4 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 199 r
249r

BĚŽNÁ CENA

KREDITŮ 
NAVÍC5

- 37 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 84 90
99,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 32 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 12. 2. do 25. 2. 2025. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno - Vaňkovka.

Albert Přebalovací 
podložky Cute Baby
• 10 ks • 1 ks = 6,49 Kč 
▼ 64,90 Kč

Albert Plenkové  
kalhotky 
Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks,  
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč
▼ 199 KčPampers Plenky

• Giant pack • vel. 3–7 
• 42–90 ks 
• 1 ks od 4,99 Kč
▼ 449 Kč

Nature's Promise 
Eco Plenky
• Midi 42 ks, Maxi 38 ks, 
Junior 34 ks • 1 ks od 4,74 Kč 
▼ 199 Kč

Linteo Baby 
Plenky Premium
• vel. 3–5 • 42–54 ks 
• 1 ks od 3,69 Kč ▼ 199 Kč

Nature's Promise 
Eco Přebalovací  
podložky
• 10 ks • 1 ks = 8,49 Kč  
▼ 84,90 Kč

Háppy Plenky
• vel. 1–2 • 38–42 ks 
• 1 ks od 4,03 Kč ▼ 169 Kč

Albert Plenky Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč  
▼ 169 Kč

MAM Anti-Colic láhev*
• 260 ml 
• snižuje výskyt koliky 
• snadná sterilizace za 3 minuty
▼ 207 Kč

MAM Perfect dudlík*
• 1 ks • krček dudlíku je o 60% tenčí 
• pro zdravý vývoj zoubků
▼ 119,90 Kč

AKCE
NEJEN 
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KVALITNÍ

KOJENECKÉ
HRAČKY

značky PLAYGRO

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

- 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 309 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r

BĚŽNÁ CENA - 21 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r

BĚŽNÁ CENA

- 8 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 12. 2. do 25. 2. 2025. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Vaňkovka.

Nivea Baby Krém  
na obličej a tělo
• 200 ml • 100 ml = 42,45 Kč

Jelínek Mýdlový prášek
• 1 dávka = 5,15 Kč • 60 dávek, box  
▼ 309 Kč

Lovela Prací gel 
• 50 dávek • 1 dávka = 8,38 Kč  
• vybrané druhy ▼ 419 Kč

Lenor Aviváž 
• 49 dávek • 1 dávka = 1,84 Kč
• vybrané druhy

Playgro Měkké 
pěnové kostky*
• 6 ks 
▼ 199 Kč

Playgro Kousátko 
pohyblivá žížala*
• 1 ks 
▼ 159 Kč

Johnson's Šampon
• 200 ml • 100 ml = 33,95 Kč
▼ 67,90 Kč

HiPP Babysanft  
Pleťový olej
• 200 ml  
• 100 ml = 59,95 Kč
▼ 119,90 Kč

HiPP Babysanft  
Sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml = 39,75 Kč
▼ 159 Kč

Palmolive 
Sprchový gel
• 750 ml  • 100 ml = 14,66 Kč
▼ 109,90 Kč

HiPP Babysanft Pěna na mytí
• 250 ml • 100 ml = 55,96 Kč  
▼ 139,90 Kč

Pampers  
Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks 
• 1 ks = 0,72 Kč 
• vybrané druhy
▼ 229 Kč

HiPP Babysanft  
Vlhčené ubrousky
• 5× 48 ks • 1 ks = 0,63 Kč  
▼ 149,90 Kč

Albert Vlhčené 
ubrousky Cute Baby
• 4× 72 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč
▼ 79,90 Kč

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 29 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

- 41 %

 185 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 246 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 12. 2. do 25. 2. 2025. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Vaňkovka.  
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Vaňkovka, Znojmo – Vídeňská, Jindřichův Hradec – Jáchymova, Havlíčkův Brod, Trutnov.

Polštář Aloe Vera
• 50 × 70 cm • polštář 70 × 90 cm za 369 Kč,  
peřina 140 × 200 cm za 459 Kč

Úložné koše  
v pleteném designu
• 6,8 l • pevný plast  
• ve 4 barvách 
• 15 l za 139,90 Kč

Nuk Mycí prostředek  
na láhve a savičky
• 500 ml 
• 1 l 
= 169,80 Kč

Zubní pasta Colgate
• 50 ml • 100 ml = 109,80 Kč 
▼ 54,90 Kč

Dětské plastové 
nádobí Stitch
• 1 ks

Canpol babies
Nevylévací hrneček
se slámkou a závažím
Bonjour Paris*
• 1 ks • 270 ml • 6 m+ ▼ 186 Kč

Zubní kartáček 
Elmex
• 1 ks ▼ 84,90 Kč

Bepanthen Mast
• 100 g ▼ 269 Kč

Lovi Láhev 
Mammafeel*
• 1 ks • 250 ml • 3 m+
▼ 246 Kč

Lovi Dudlík silikonový 
dynamický Night & Day kluk**
• 2 ks • 18 m+  
▼ 148,90 Kč

Oral B Zubní pasta
• 50 ml • 100 ml = 139,80 Kč
• neplatí pro hypermarkety: 
Jihlava – OC CityPark,  
Praha – OC Metropole Zličín 
▼ 74,90 Kč 

Relaxační 
polštářek kočka
• 1 ks • 70 cm ▼ 299 Kč 

Dragon Box s klipy 10 l
• integrované víko • pevný plast 
• na uskladnění oblečení a věcí
• stohovatelné na sebe 
• v nabídce od 10 l až do 60 l 
▼ 109,90 Kč 

Prostěradlo Jersey
• 1 ks • 90 × 200 cm • mix barev • v provedení jersey 
i froté •  velikost 180 × 200 cm za 209 Kč 

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

9
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 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 60 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

KREDIT 
NAVÍC1

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 13. 2. 2025. 

Primula 
mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 
12 cm

Kalanchoe*
• 1 ks 
• ∅ květináče 
12 cm

Kala mix*
• 1 ks • ∅ květináče 13 cm

Květák
• 1 ks

Albert Česnek 
tuzemsko
• 2 ks 
• 1 ks = 9,95 Kč

Cuketa 
zelená
• 1 kg

Albert Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g
• 100 g = 2,98 Kč / 4,26 Kč 
• v nabídce také zelí kysané 
červené 500 g / 350 g za 17,90 Kč 

Albert Rajčata cherry mix
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč

Albert Paprika mix
• 500 g 
• 100 g = 8,98 Kč

Kedlubna bílá
• 1 ks

Nature's Promise  
Bio Borůvky
• 125 g  
• 100 g = 47,92 Kč

Nature's Promise  
Bio Okurky
• 1 ks

Nature's Promise Bio Jahody
• 250 g• 100 g =  27,96 Kč

Hyacint*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm

10
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NA VŠECHNY
BOBULOVINY

AŽ

-42 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 17 % 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %
 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

 49 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 42 %

250 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč

Albert  
Avokádo
• 1 ks

Mango
• 1 ks

Albert Ostružiny
• 125 g • 100 g = 43,92 Kč

Albert 
100% šťávy
• 0,75 l • 100 ml = 9,32 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Smoothie
• 250 ml 
• 100 ml = 13,16 Kč
• vybrané druhy 

Albert  
Ginger shot
• 180 ml 
• 100 ml = 19,39 Kč 
• vybrané druhy 

Emma 
Kešu  
pražené
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 
▼ 64,90 Kč

Emma Para  
ořechy jádra
• 150 g  
• 100 g = 43,27 Kč 
▼ 46,90 Kč

Emma Směs ořechů natural
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč 
▼ 49,90 Kč 

Albert Borůvky
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč

Albert Jahody
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace / 15,96 Kč Aplikace 

Jablka  
červená
• 1 kg 

Emma Datle  
bez pecky
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč

11
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 

Ryby s označením ASC pocházejí z farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

Kapr – půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Mořský vlk 
– kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Losos kisuč 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Pstruh duhový 
– filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Krevety celé
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč

Treska skvrnitá  
Haddock – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

12

Mimimální šířka je 17 mm
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 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r - 30 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %

Burger Valentýn
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 204,09 Kč

Slepice bez drobů
• chlazená • 1 kg

Nature’s Promise Bio 
Drůbeží masové kuličky
• masný polotovar • 240 g  
• 1 kg = 332,92 Kč

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti  
–  v celku
• chlazená  
• 1 kg

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Výrobek z mletého  
vepřového masa
• masný polotovar 
• 480 g • 1 kg = 124,80 Kč

Hovězí nízká roštěná
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kotleta  
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Albert Burger 
Americano style
• masný polotovar • 320 g  
• 1 kg = 202,82 Kč

Nature’s Promise 
Bio Krůtí prsní  
řízky – plátky
• chlazené • 300 g  
• 1 kg = 563,34 Kč

Sedlácké  
kuře
• chlazené • 1 kg

13
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93
MASA

%

90
MASA

%

97
MASA

%

94
MASA

%

86
MASA

%

96
MASA

%
90
MASA

%

85
MASA

%

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 15 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 11 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 26 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 % 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

PREMIUM  
Královská slanina*
• cena za 100 g

PREMIUM  
Farmářské špekáčky*
• cena za 100 g

PREMIUM  
Mistrovská klobása*
• cena za 100 g

PREMIUM Paprikáš*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královský šunkový speciál*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Tlačenka*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Vídeňské 
párky*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Mistrovské uzené*
• cena za 100 g

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Nabídka nebalených uzenin neplatí 
pro hypermarket Krnov.

14
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94
MASA

%

85
MASA

%

85
MASA

%

92
MASA

%

85
MASA

%

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,50 - 28 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 20 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 17 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 43 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 29 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 *Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. 

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

Pikantní slanina Delikates
• cena za 100 g

Selská šunka  
z Přeštíka
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Farmářská  
šunka Delikates
• výběrová jakost • cena za 100 g

Gothaj  
Premium
• 100 g

Albertovo uzenářství  
PREMIUM 
Anglická slanina*
• 100 g

Moravské uzené 
maso
• cena za 100 g

Herkules
• cena za 100 g

Vepřová 
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství 
Kladenská pečeně
• cena za 100 g  
• balení cca 600 g

Formanské párky
• cena za 100 g

Šunkový salám
• cena za 100 g

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro hypermarket Krnov.

Debrecínské párky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

15
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

S APLIKACÍ

15% SLEVA
Z BĚŽNÝCH CEN
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15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

- 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90

BĚŽNÁ CENA

 32 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD38,90 - 15 % 29 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD34,90 - 15 %

 33 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD39,90 - 15 %  7 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD8,90 - 15 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,90 - 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 17 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 

Šnek
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 12. 2. do 4. 3. 2025, nebo do vyprodání zásob. Více info v aplikaci. 

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g =  7,78 Kč bez Aplikace / 6,58 Kč Aplikace

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g •  100 g = 14,84 Kč bez Aplikace / 12,50 Kč Aplikace

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace /  
8,48 Kč Aplikace

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč bez Aplikace / 
7,38 Kč Aplikace 

Albert Chléb
• lámankový • krájený • balený 
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Donut s polevou
• 55–57 g • 100 g od 20,88 Kč • různé druhy

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 9 Kč

Čokorolka 
pudink
• 65 g 
• 100 g = 22,93 Kč

Rohlík klasik
• 60 g 
• 100 g = 8,17 Kč

Šáteček s párkem
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč

Albert Závin
• balený • 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
• makový, tvarohový

 

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Nabídka nebaleného pečiva neplatí pro hypermarket Krnov.

Albert Bábovka 
• balená • 400 g  
• 100 g = 10,98 Kč 
• mramorová, selská
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Soutěž platí od 29. 1. do 25. 2. 2025. 
Podrobná pravidla naleznete na www.soutez.gervais.cz.

10  KUCHYŇSKÝCH
 ROBOTŮKUPTE 

GERVAIS,
REGISTRUJTE SE

A VYHRAJTE

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 28 %  28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 21 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 38 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

- 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

32,90

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 40 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 13 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 25 %

200 g

- 00 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jihočeský 
syreček
• 90 g 
• 100 g = 25,45 Kč

Président  
Tavený sýr
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito GIGA
• 200 g 
• 100 g = 23,45 Kč
▼ 42,90 Kč

Lučina
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč  
• vybrané druhy

Milko Žervé
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy

Císařský 
sýr 45% – 
plátky
• 100 g  
• vybrané druhy

Gervais de la Crème
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč
• vybrané druhy

Zottarella
• 125 g
• 100 g = 19,92 Kč  
• vybrané druhy

Cottage Blaník
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč  
• vybrané druhy

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč

Bambino Originál
• 90–100 g  
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Jihočeská niva 
45% – porce
• 100 g

17
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 5. 2. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %  21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 22 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 44 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 33 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 36 %

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč 

Milko Tvaroh
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Krajanka  
Kefírové 
mléko
• 450 g  
• 100 g = 4,87 Kč  
• vybrané druhy

Jesenka
• 75 g • 100 g = 29,20 Kč

Choceňský smetanový 
jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g  
• 100 g = 5,94 Kč 
• vybrané druhy

Monte  
Mléčný  
dezert
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy

Monte Snack
• 29 g • 100 g = 34,14 Kč  
• vybrané druhy

Moravia 
Čerstvé  
mléko
• 1,5% • 1 l

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Smetana 
ke šlehání 31% 
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

18
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Kvalita z Orlických hor.

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

- 28 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 19 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90

BĚŽNÁ CENA

- 19 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

- 31 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

- 45 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov. 

Omega
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 17,16 Kč ▼ 42,90 Kč

Zmrzlina Dream & Co.*
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč • vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Pizza  
Casa di Mama*
• 390–410 g 
• 100 g od 17,05 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

RETRO Pochoutkový salát*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená  
• 400–430 g • 100 g od 16,26 Kč  
• různé druhy

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Filé porce*
• 400 g 
• 100 g = 18,73 Kč
▼ 69,90 Kč

Cornetti rigati  
s kuřetem Gyros
• chlazené • balené  
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč

Albert Pizza těsto
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč

Plněné knedlíky Don Peppe*
• 600 g • 100 g = 9,99 Kč 
• vybrané druhy

Perla  
Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 32,90 Kč

Česneková 
pomazánka 
se sýrem*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Sushi – valentýnský set
• chlazený • balený • 440 g • 100 g = 34,07 Kč

Hellmann's  
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč  
▼ 44,90 Kč

19

07HM_verze_.indb   1907HM_verze_.indb   19 05.02.2025   19:10:2505.02.2025   19:10:25



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. Na produkty Natureś Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

SBÍREJTE BODY
NA PORCELÁN

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

Porcelánová 
čajová konvice
• 1 l

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml

16990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 389,90 Kč

Porcelánová 
zapékací 
mísa
• ∅ 24 cm

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
miska malá
• ∅12,5 cm

KUSY  
V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

- 22 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

- 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 27 %

- 41 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 10 %

 62 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA - 10 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g 
• 100 g = 10,95 Kč

Asie Zeleninová směs*
• 350 g • 100 g = 9,98 Kč
▼ 34,90 Kč

Müller Mix
• 130 g • 100 g = 13 Kč • vybrané druhy

 

Hellmann's  
Omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Míšánek
• 90 g 
• 100 g = 14,34 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina  
Magnum impuls*
• 85–110 ml  
• 100 ml od 31,73 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.  

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 44,93 Kč  
• vybrané druhy ▼ 58,90 Kč

Lipno  
Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 23,50 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 32,90 Kč
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. Na produkty Natureś Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

SBÍREJTE BODY
NA PORCELÁN

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

Porcelánová 
čajová konvice
• 1 l

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml

16990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 389,90 Kč

Porcelánová 
zapékací 
mísa
• ∅ 24 cm

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
miska malá
• ∅12,5 cm

KUSY  
V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhuBOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

- 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 33 %

- 47 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA147,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA535r

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA - 35 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

40 ks

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 12 %

Figaro Siesta
• 50 g  
• 100 g = 33,80 Kč
• vybrané druhy

Nescafé Gold
• instantní káva  
• 100 g 
• vybrané druhy  
▼ 129,90 Kč

Halls
• 33,5 g • 100 g = 35,53 Kč • vybrané druhy

Domestos  
WC čistič 
• 750 ml  
• 1 l = 59,87 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč

Axe Deodorant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 63,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 84,90 KčGourmet Gold  

Konzervičky 
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 16,36 Kč 
• různé druhy

Pedigree Kapsičky pro psy 
• 40× 100 g  • 100 g = 9,73 Kč • různé druhy 
▼ 379 Kč

Orion  
Pribináček
• 32 g  
• 100 g = 40,32 Kč
▼ 12,90 Kč

Nestlé  
Ateliér Dezert
• 186 g  
• 100 g = 75,22 Kč
▼ 149,90 Kč

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 12. 2. do 25. 2. 2025.

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 139 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD219r - 40 %

 89 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD129,90 - 38 %

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Řezané kytice Růže
• 1 svazek

Řezané kytice  
Růže a Lilie
• 1 svazek

Řezané kytice 
Sweet
• 1 svazek

Řezané  
kytice  
Surprise
• 1 svazek

Řezané  
kytice Lady
• 1 svazek

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Excellent  
Makronky
• mandlové  
• 144 g  
• 100 g = 69,38 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace /  
133,20 Kč Aplikace  
• platí do 14. 2. 2025  
▼ 99,90 Kč

Ferrero Rocher
• 200 g  
• 100 g = 69,95 Kč  
bez Aplikace /  
64,95 Kč Aplikace  
• platí do 14. 2. 2025

Jahody
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč 
bez Aplikace / 19,98 Kč Aplikace 
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ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA 
UMĚLÁ AROMATA 

PALMOVÝ OLEJ 

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 12. 2. do 18. 2. 2025, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s.  
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz.  
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  07/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

NOVINKA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 40 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %
 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 30 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 23 %

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %
 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 50 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

- 21 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r

BĚŽNÁ CENA

Geisha  
Srdce
• 225 g  
• 100 g = 75,12 Kč 
▼ 119,90 Kč

Geisha Bonboniéra
• 185 g • 100 g = 70,22 Kč

Fit tyčinka
• 30–35 g • 100 g od 28,29 Kč • vybrané druhy

3Bit
• 46 g • 100 g = 25,87 Kč  
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč

Kit Kat
• 40–42 g • 100 g od 35,48 Kč  
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

Bonavita Lupínky
• 375 g • 100 g = 15,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–360 g  
• 100 g od 22,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Lindt Squares
• 144 g • 100 g = 117,37 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 169 Kč

Kinder Crispy
• 34 g • 100 g = 58,53 Kč

Merci
• 400 g  
• 100 g  = 39,75 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Orbit Žvýkačky
• 50 g • 100 g = 99,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Nutella
• 600 g 
• 100 g = 21,65 Kč 

2323U výrobků Nature’s Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě  dalších 102 látek. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 15 %

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kolonáda 
Trojhránky
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč

Opavia Tatranky
• 47 g • 100 g = 23,20 Kč • vybrané druhy
• platí od 12. 2. do 25. 2. 2025

Kávenky
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy  ▼ 12,90 Kč

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 20,35 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

 

Emco  
Super sušenky
• 60 g 
• 100 g = 28,17 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 15,90 Kč

Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy  ▼ 5,90 Kč

Manner Snack
• multipack 5 ks  
• 125 g  
• 100 g = 23,92 Kč  
• vybrané druhy
 ▼ 29,90 Kč

Oreo
• 176 g  
• 100 g = 22,68 Kč  
• vybrané druhy   
▼ 38,90 Kč

Marilky
• 140 g • 100 g = 17,79 Kč  
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Opavia Disko
• 169 g • 100 g = 23,61 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Papita Donut
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč ▼ 6,90 Kč

Zlaté 
věnečky
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

24
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751× 
JAHODOVÝ 

HRNÍČEK

KUPTE ČAJ
PICKWICK

A VYHRAJTE

30× 
JAHODOVÁ 
KONVIČKA

100× 
POUKAZ 

JAHODÁRNA 
BROŽANY Termín soutěže: 12. 2. – 25. 2. 2025 

Kompletní pravidla na www.pickwick.cz/soutez

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

NOVINKA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA91,90 - 23 %

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA177r

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r

BĚŽNÁ CENA

- 34 %
 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

100 g za 59,67 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Med květový
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč
▼ 79,90 Kč

Glück Džem
• 230 g  
• 100 g = 30,40 Kč  
• vybrané druhy

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Jacobs  
Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná  
• 125–152 g • 100 g od 38,09 Kč  
• vybrané druhy ▼ 54,90 Kč

Lipton  
Yellow Label
• černý čaj • 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč
▼ 119,90 Kč

Lavazza  
Qualità Oro
• zrnková káva  
• 500 g  • 100 g = 67,80 Kč  
▼ 339 Kč

Pickwick Ovocný čaj
• 30–40 g • 100 g od 82,25 Kč • vybrané druhy  
• platí od 12. 2. do 25. 2. 2025 
▼ 29,90 Kč

Costa Coffee 
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč

Jacobs  
Velvet  
Crema Refill
• instantní káva • 300 g  
• 100 g = 59,67 Kč ▼ 164 Kč

Cafissimo 
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Tchibo  
Caffè Crema
• zrnková káva • 1 kg 
▼ 349 Kč

25
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- 54 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

54,90

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA122,90 - 51 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 54 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10

BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 46 %

- 46 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hamé Paštiky
• 75 g   
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč

Nekton  
Výběrové 
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč 
▼ 38,90 Kč

Giana 
Mandarinky
• 312 g  
• 100 g = 14,23 Kč

Hamé Směs  
do bramborového salátu
• 330 g • 100 g = 14,23 Kč  
▼ 24,90 Kč

Znojmia  
Okurky
• 7–9 cm • 680 g 
• 100 g = 13,21 Kč
▼ 44,90 Kč

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 43,40 Kč  
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Viva Konzerva  
s vepřovým masem
• 400 g  • 100 g = 9,23 Kč  
▼ 36,90 Kč

Cirio Rajčata 
drcená
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč

Bonduelle  
Bon Menu  
Červená fazole 
v chilli omáčce
• 430 g  
• 100 g = 8,12 Kč
▼ 33,90 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč 

Hellmann's  
Kečup jemný
• 840 g 
• 1 kg = 71,31 Kč

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g  
• 100 g = 18,87 Kč 
• vybrané druhy  
• platí od 12. 2.  
do 25. 2. 2025 ▼ 31,90 Kč

Giana Kukuřice 
vakuovaná
• 340 g  
• 100 g = 9,09 Kč
▼ 25,90 Kč
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den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den
MAXIMÁLNĚ

11 ks

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 25 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

57,90

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

- 17 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

- 27 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 100 g 
▼ 24,90 Kč

Vitana  
Natur bujón
• 60 g 
 • 100 g = 61,50 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 36,90 Kč

Kotányi  
Majoránka drhnutá 
• 6 g • 100 g = 231,67 Kč

Vitana Halušky
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč  
▼ 34,90 Kč

Mouka
• 1 kg   
• vybrané  
druhy 

Riscossa Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Vitana Rychlá večeře
• 154–167 g • 100 g od 23,90 Kč 
• vybrané druhy  ▼ 39,90 Kč Vitana Velká  

rodinná polévka
• 90–184 g • 100 g od 17,89 Kč  
• vybrané druhy ▼ 32,90 Kč

Knorr  
Bohatý bujón
• 112 g  
• 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Cukr  
krupice  
bílý
• 1 kg

Vitana Koření  
Butter Chicken
• 23 g • 100 g = 69,14 Kč  
▼ 15,90 Kč

Lagris Rýže  
parboiled
• varné sáčky  
• 400 g   
• 100 g = 7,48 Kč  
▼ 26,90 Kč

Artemis  
Řecký olej
• 1 l

TUC
• 100 g  
• vybrané druhy

Lay's
• 110–130 g 
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 36,90 Kč

Arašídy  
solené
• 60 g  
• 100 g = 23,17 Kč  
▼ 13,90 Kč
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- 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,90

- 20 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

14,90

- 26 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,20

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,20

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

Rio Džus,
nektar 
a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jupík
• 330 ml  
• 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč

Natura
• přírodní  
pramenitá voda
• 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč
• vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 21,90 Kč

Pepsi
• 2,25 l  
• 1 l = 15,52 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč

Hanácká 
kyselka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 12,90 Kč

Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Relax Kaktus
• 1 l ▼ 24,90 Kč

Red Bull
• energetický nápoj  • 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč • vybrané 
druhy ▼ 29,90 Kč

Monster
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Original 
River Tonic
• 2 l  
• 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 20,90 Kč

Kofola
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč

4Move
• vitaminová voda  
• 0,556 l • 1 l = 41,19 Kč  
• vybrané druhy
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 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 % 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 11 %

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 31 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 25,90 Kč

Platan 10
• světlé výčepní  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na  
láhev 3 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• platí od 12. 2. do 25. 2. 2025  
▼ 17,90 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Radegast 
Temně hořká 12
• polotmavý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč • záloha na  
láhev 3 Kč ▼ 17,90 Kč

Krušovice  
Ležák
• světlý ležák 
• 1,5 l  
• 1 l = 25,27 Kč 
• 0,5 l = 12,64 Kč 
▼ 39,90 Kč

Cool
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 

Velkopopovický 
Kozel 
Mistrův ležák
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč

Mustang
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 15,90 Kč

Strongbow
• 440 ml  
• 100 ml = 4,07 Kč 
• vybrané druhy 

Svijanský Máz
• světlý ležák  • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč ▼ 16,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč  
▼ 14,90 Kč 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč ▼ 13,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 29
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 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 13 %

- 13 %
 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
519r

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
569r

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
169r

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r

BĚŽNÁ CENA

Jim Beam White
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč ▼ 319 Kč

Víno Motýl
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Fantasy
• Moldávie • 1 l 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Elégance
• Francie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy ▼ 179 Kč

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 341,43 Kč
▼ 219 Kč

Mionetto Prosecco  
Prestige Rosé
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč 
▼ 189 Kč 

Vinný dům  
Bzenec
• 3 l • 1 l = 89,67 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 269 Kč

Professorado 
Caribbean  
Original
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč

Sommelier  
Collection  
Prosecco DOC 
Rosé
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 
▼ 189 Kč

Rodinné  
vinařství 
Břeclav
• Stará Břeclav 
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
▼ 259 Kč

Stony Cape
• Jižní Afrika • Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 63 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč ▼ 119,90 Kč

Jägermeister
• 33% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 279 Kč

 

Baron 
Rocheau  
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
▼ 69,90 Kč
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Soutěž probíhá od 5. 2. do 4. 3. 2025 ve všech prodejnách Albert Hypermarket a Supermarket v ČR.

1   NAKUPTE VÝROBKY 
NIVEA, NIVEA MEN 
NEBO LABELLO  
NAD 249 KČ

2   USCHOVEJTE 
A ZAREGISTRUJTE 
ÚČTENKU  
A VYHRAJTE! 

OFICIÁLNÍ PARTNER

VYHRAJTE
S REAL MADRID

vstupenky  
vč. letenek 
a ubytování

22xx
5050xx
dres Real Madrid 

Akce platí od 12. 2. 2025 do 25. 2. 2025

Změňme vnímání krásy 

- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 34 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90

- 38 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

179r

- 18 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

- 27 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 16 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

- 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199,90 - 15 %

- 15 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 949 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1099r - 13 %

750 ml

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 12. 2. do 25. 2. 2025. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Odol  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 43,87 Kč
▼ 32,90 Kč

Gliss Šampon  
na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Dettol 
Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň*
• 250 ml • 100 ml = 35,96 Kč • vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Curaprox  
Zubní kartáček*
• 1 ks

Nivea Lak na vlasy*
• 250 ml • 100 ml = 45,96 Kč  
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Sensodyne  
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 146,54 Kč
▼ 89,90 Kč

Astrid  
Micelární 
voda*
• 400 ml 
• 100 ml 
= 31,23 Kč 
• vybrané  
druhy

Nivea Sprchový gel*
• 750 ml • 100 ml = 15,99 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety Tábor,  
Praha-Zličín, Jihlava

Dermacol  
Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml  
= 15,96 Kč • vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava
▼ 39,90 Kč

Gillette Blue3 
Jednorázové holítko*
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč

Nivea  
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Lactovit Sprchový gel*
• 500 ml • 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Barnängen  
Tělové mléko*
• 400 ml • 100 ml = 42,25 Kč 
• vybrané druhy

Dove Advanced Care 
Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 84,90 Kč

Dove Advanced Care 
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 69,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč

Bella  
Dámské vložky*
• 10 ks • 1 ks = 3,29 Kč Philips 

One Blade 
Zastřihovač*
• QP2734/23 
• 1 ks
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NAKUPUJTE SRDCEM 
KUPTE SI PRODUKTY SPOLEČNOSTI P&G  

V PRODEJNÁCH ALBERT A PŘISPĚJTE  
NA HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ PRO RODINY V NOUZI*.

rodině v nouzi*produktů
1 nákup 1 příspěvek

* Z každého produktu značek P&G zakoupeného v prodejnách Albert ČR od 22. 1. do 28. 2. 2025 přispěje P&G 0,5 %  
z prodejní ceny Českému červenému kříži, který tyto prostředky využije na vybudování hygienického zázemí. Více informací na mujsvet-pg.cz/albert.

- 8 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
349r

- 40 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
999r

- 00 %

 469 r

 379 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 28 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA309r - 35 %

- 50 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 9 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA142,90
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 359 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r

BĚŽNÁ CENA

- 55 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r

BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 12. 2. do 25. 2. 2025.

Rex 
Prací 
prostředek
• 50 dávek 
• 1 dávka = 4,98 Kč 
• vybrané druhy

Glade 
Osvěžovač 
vzduchu 
• 269 ml 
• 100 ml = 73,98 Kč 
• vybrané druhy

Coccolino Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,47 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Herbal Essences  
Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy*
• šampon 350 ml 
• kondicionér 250 ml 
• 100 ml od 37,12 Kč 
• vybrané druhy
▼ 134,90 Kč

Venus  
Holicí strojek*
• rukojeť 
• náhradní hlavice 5 ks
▼ 359 Kč

Finish Ultimate  
Tablety do myčky 
• 50 ks • 1 ks = 6,38 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč

Somat  
All in 1  
Tablety 
do myčky 
• 100 ks 
• 1 ks = 3,99 Kč 
• vybrané druhy

Lenor  
Vonné perličky 
• 510 g • 100 g = 62,55 Kč 
• vybrané druhy ▼ 349 Kč

Ariel Prací kapsle
• 52 dávek 
• 1 dávka = 9,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 549 Kč

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 110 ks 
• 1 ks = 5,45 Kč 
• vybrané druhy ▼ 549 Kč

Oral B Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč
• neplatí pro hypermarkety 
Praha–Zličín a Jihlava 
▼ 74,90 Kč 

Ariel Prací gel
• 70 dávek • 1 dávka = 6,70 Kč  
bez Aplikace / 5,42 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 399 Kč
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NAKUPUJTE SRDCEM 
KUPTE SI PRODUKTY SPOLEČNOSTI P&G  

V PRODEJNÁCH ALBERT A PŘISPĚJTE  
NA HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ PRO RODINY V NOUZI*.

rodině v nouzi*produktů
1 nákup 1 příspěvek

* Z každého produktu značek P&G zakoupeného v prodejnách Albert ČR od 22. 1. do 28. 2. 2025 přispěje P&G 0,5 %  
z prodejní ceny Českému červenému kříži, který tyto prostředky využije na vybudování hygienického zázemí. Více informací na mujsvet-pg.cz/albert.

VYHRAJTE
GOURMET  

REVELATIONS
ZA 3000 Kč

za nákup výrobků

Soutěž probíhá od  22. 1. do 25. 2. 2025 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

- 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

- 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r
BĚŽNÁ CENA

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 37 %

- 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 17 %

- 26 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA
- 49 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

Somat  
All in 1  
Tablety 
do myčky 
• 100 ks 
• 1 ks = 3,99 Kč 
• vybrané druhy

First Class 
Paštiky pro psy 
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• různé druhy ▼ 19,90 Kč

Gourmet Perle 
Kapsičky pro kočky 
• 4× 85 g • 100 g = 19,98 Kč 
• různé druhy  
▼ 67,90 Kč

Albert 
Tyčinky pro psy
• 12 ks • 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• různé druhy 

Gourmet Gold Paštika pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 19,11 Kč 
• různé druhy ▼ 129,90 Kč

Pedigree 
Pochoutky pro psy
• 1080 g • 100 g = 20,28 Kč 
• různé druhy

Albert  
Stelivo pro kočky
• 5 l • 1 l = 31,80 Kč ▼ 159 Kč

Pedigree Pochoutky  
pro psy
• 144 g • 100 g = 27,71 Kč 
• různé druhy ▼ 42,90 Kč

Purina ONE  
Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g 
• 100 g = 19,09 Kč 
• různé druhy
▼ 59,90 Kč

PrimaDog Granule  
pro psy 
• 3 kg • 1 kg = 63 Kč 
• různé druhy

Albert  
Zimní směs  
do ostřikovačů
• –20 °C • 4 l  
• 1 l = 24,98 Kč
▼ 109,90 Kč

Baterie GP Super
• 12 ks v balení • alkalické 
• AA nebo AAA ▼ 89,90 Kč

Brit Premium  
Konzerva pro psy
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
• různé druhy

Albert Stelivo
pro kočky
• 10 kg • 1 kg = 10,99 Kč
▼ 119,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 33
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 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 30 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 15 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  2499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA2999r - 16 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA447r - 21 %

- 40 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %
 1999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA3999r
BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ
DÁMSKÉ  

A PÁNSKÉ SPODNÍ 
PRÁDLO*

-20 %

 4499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7499r - 40 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Bílina – Nábřeží; Brno – Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark;
Karlovy Vary – OC Varyáda; Mladá Boleslav – Na Radouči; Nový Jičín – Tabačka; Pardubice – OC Palackého třída; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín, Arkády Pankrác; 
Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Rudná ; Rakovník – Plzeňská; Tábor –  Soběslavská; Žďár nad Sázavou – Strojírenská; Most – OC Central.

FINO Alobal*
• 20+4 m • 10,5 µm  
• embosovaný

Lamart Pekáč
• 1 ks • rozměry:  
41 × 25,5 × 5 cm  

Sencor Sekáček 
potravin SHB 4310
• plastová nádoba o objemu 650 ml

Kávovar 
Espresso Catler
• obsahuje 3 adaptéry 
na kapsle (S - Nespresso, 
M – Caffissimo/Tchibo, 
L - Dolce Gusto) a 1 adaptér 
na mletou kávu • v barvě 
bílé nebo černé

Sencor  
Kuchyňský robot
STM 3740WH
• silný motor o výkonu 1000 W 
• nerezová nádoba o objemu 4,5 l 
• 6 nastavení rychlostí • příslušenství 
• v barvě černé a bílé ▼ 1999 Kč

Polštářek s medvídkem
• 20 cm

Vonná svíčka ve skle
• 158 g • různé vůně

Hříšní vévodové 1*
• 1 ks • v nabídce 
také Chráním Tě za 299 Kč

Sencor 
Elektrický 
kontaktní gril
SBG 2070SS
• nepřilnavé grilovací desky 
o rozměrech 23 × 14,5 cm
• příkon 1000 W

Kalíšek hřbitovní 
• 4 ks v balení • 40 g 
▼ 29,90 Kč

Sencor Robotický 
vysavač SRV 9020BK
• laserová navigace  
• Li-Ion baterie 2600 mAh  
• čtyři intenzity sání  
a tři mopování • snadná obsluha  
v aplikaci Sencor Home  
nebo dálkovým ovladačem

FINO Papír 
na pečení*
• archy 16+4 ks

34
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 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 28 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 45 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 10 %

- 15 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1090r

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r

BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 47 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; 
Pardubice – OC Palackého třída; Praha – OC Galerie Harfa, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central.

FINO LD Pytle Zeus FLEX*
• zatahovací •  40 l • 12+3 ks • 32 m

Sencor  
Kuchyňský robot
STM 3740WH
• silný motor o výkonu 1000 W 
• nerezová nádoba o objemu 4,5 l 
• 6 nastavení rychlostí • příslušenství 
• v barvě černé a bílé ▼ 1999 Kč

Power clean 
Vědro M
• 1 ks

Sušák 
na prádlo 
PEGASUS 150*
• 1 ks
▼ 849 Kč

LEIFHEIT 
Stěrka  
na okna M

LEIFHEIT 
Prachovka duster XL

Albert Pytle silné*
• 60 l • 10 ks

Ubrousky Harmony
• 1vrstvé • 50 ks  
• ve 4 barvách
▼ 29,90 Kč

Košík plastový*
• 39 × 29 × 10 cm  
• vhodný na organizaci a ukládání věcí
• v nabídce další velikosti ▼ 49,90 Kč

Linteo  
Papírové 
kapesníky
• 2vrstvé • 10× 10 ks 
▼ 24,90 Kč

Tento  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 1 role
▼ 59,90 Kč

Tento Papírové 
kapesníky
• 2vrstvé • box 
• 150 ks ▼ 29,90 Kč

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí • 1 role = 5,42 Kč

Koš na čisté  
prádlo Diamond*
• 58 × 38 × 25 cm  
• v nabídce také  
Koš na špinavé prádlo 
za 199 Kč ▼ 159 Kč 
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ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA 
UMĚLÁ AROMATA 

PALMOVÝ OLEJ 

NOVINKA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21%

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23%

KREDITY 
NAVÍC2

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25%

KREDIT 
NAVÍC1

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25%

KREDIT 
NAVÍC1

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 25%

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33%

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28%

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26%

KREDIT 
NAVÍC1 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20%

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,50

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

Ovesná srdíčka  
s klikvou a višní 
• 50 g • 100 g = 23,80 Kč

Dětská krupička
• 500 g
• 100 g = 3,58 Kč
▼ 15,90 Kč

Mini müsli  
tyčinky
• 70 g • 100 g = 21,29 Kč 
• vybrané druhy

Bio  
Ovocná kapsička
• 120 g • 100 g = 14,92 Kč
• vybrané druhy

Bio Špaldové  
sušenky
• 100 g • vybrané druhy

Bio Delfínci
• 50 g
• 100 g = 37,80 Kč
▼ 18,90 Kč

Tyčinka
• 33 g
• 100 g = 45,16 Kč 
• vybrané druhy

Ovocné plátky
• 20 g
• 100 g = 99,50 Kč 
• vybrané druhy

Mošt
• 200 ml • 100 ml = 12,45 Kč 
• vybrané druhy ▼ 25,90 Kč

Bio Mrazem sušené ovoce
• 15 g • 100 g = 232,67 Kč 
• vybrané druhy

Ovocné gummies
• 35 g • 100 g = 56,86 Kč • vybrané druhy

Bio  
Hruškové 
sušenky
• 100 g

 U výrobků Nature’s Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě  dalších 102 látek. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

07HM_verze_.indb   2207HM_verze_.indb   22 05.02.2025   19:13:0005.02.2025   19:13:00



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 19 %

KREDITY 
NAVÍC3

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 19 %

KREDITY 
NAVÍC3

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC3

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

VEGAN VEGAN VEGAN

Nature's Promise 
Veggie Bio 
Pomazánky
• chlazené 
• balené • 125 g 
• 100 g = 19,92 Kč 
• různé druhy

Nature's Promise Veggie  
Bio Dezert
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy

Nature's Promise Healthy Hummusy
• chlazené • balené • 160 g • 100 g = 21,82 Kč 
• vybrané druhy

Nature's 
Promise 
Veggie 
Burger
• chlazený 
• balený 
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč

Nature's Promise  
Veggie Mleté
• chlazené • balené 
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč

Nature's Promise Veggie Bio Omáčky
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 14,97 Kč  
• různé druhy

Nature's Promise Veggie Bio Polévky
• chlazené • balené • 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč 
• různé druhy

AH Terra 
Falafel
• chlazený • balený 
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč

Vegan proteinový  
croissant
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Nature's Promise Healthy 
Life Hummus Trio
• chlazený • balený 
• 210 g • 100 g = 19 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 29 %

KREDITY 
NAVÍC2

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 26 %

 69 90
94,80

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Tahini sezamová pasta
• 300 g 
 • 100 g = 26,64 KčPâtifu Pomazánka

• 100 g 
• vybrané druhy

Müller Riso Vegan
• 160 g • 100 g = 15,57 Kč 
• vybrané  druhy

Magnum Multipack mini 
Vegan*
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč 
▼ 119,90 Kč

Violife 
– plátky
• 100 g

Hellmann's  
Veganská 
omáčka 
• 270 g  
• 100 g = 18,49 Kč

Body & Future 
Cuisine
• 200 ml 
• 100 ml  
= 13,95 Kč

Veganský smažák*
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 
▼ 69,90 Kč

Zmrzlina  
Carte d'Or Vegan*
• 825 ml • 100 ml = 10,90 Kč 
▼ 89,90 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 55 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 30 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 30 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 30 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 30 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 55 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 30 %

Menu inspirace 
Květák najemno
• 400 g  
• 100 g = 10,48 KčMenu inspirace 

Batátové hranolky 
• 400 g  
• 100 g = 10,48 Kč

Menu inspirace 
Mix pro thajskou 
kuchyni
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč

Menu inspirace Baby mrkev
• 300 g • 100 g = 9,30 Kč

Menu inspirace 
Julienne mrkev
• 300 g • 100 g = 9,30 Kč

Menu inspirace 
Zelené fazolky
• 300 g • 100 g = 18,64 Kč

Menu inspirace
Mix pro mexickou  
kuchyni
• 400 g • 100 g = 13,98 Kč 

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Černé olivy sušené s peckou
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Tapenáda 
Formaggio  
se sušenými 
rajčaty a sýrem  
s olivami
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Jamón Serrano – sušená šunka
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Kozí sýr  
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Dip s feta sýrem  
– pikantní
• 130 g • 100 g = 44,62 Kč

Hummus s grilovanou  
zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Ančovičky v oleji 
na kyselo
• 90 g • 100 g = 86,67 Kč

Longaniza Iberica 
– sušená klobása
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Taramasalata – pomazánka z tresčích jiker
• 150 g • 100 g = 45,34 Kč
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 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 38 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 18 % 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 28 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 20 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 13 %

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA
 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 50 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 49 %

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Jablečný mošt 
• 5 l • 1 l = 27,98 Kč 
• vybrané druhy

Relax Víčko
• 250 ml • 100 ml = 6,36 Kč • vybrané druhy

Aloe Vera
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 

Smarton Ruční šlehač 
HM300
• 6 rychlostních stupňů
• sada metel na šlehání a hnětení

Smarton Kávovar CE300
• pro přípravu 10 šálků kávy  
nebo čaje • zásobník na vodu 
o objemu 1,25 litru
• skleněná konvice (1,25 litru) 
s uzavíratelným víkem

Lamart 
Termoska 2 l

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Essa Čočka 
červená
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč
▼ 24,90 Kč

TropiCane 
Třtinový 
cukr
• 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč

Bacchini Kuskus
• 500 g  
• 100 g = 6,58 Kč
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NOVINKA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 27 %

 619 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA819r - 24 %

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r
BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

De Angeli 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l
• 1 l = 93,20 Kč
▼ 69,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Eminhof
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč

Vinařství Ludwig 
• Prime Line 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Tullamore D.E.W.
• 40% • 0,5 l • 1 l = 518 Kč
▼ 259 Kč

El Clásico Elixir
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 378 Kč

Espero Rum  
& Coco
• 40%  
• 0,7 l 
• 1 l = 884,29 Kč

Una Frizzante
• Itálie 
• 200 ml • 100 ml = 7,45 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč

Römer Sekt
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč
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NAKUPUJTE SRDCEM 
  

  

rodině v nouzi*produktů
1 nákup 1 příspěvek

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 35 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r - 36 %

- 27 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 10 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1149r

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA949r

BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r
BĚŽNÁ CENA

 219 r

 189 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD219 r - 13 %

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

Pantene Šampon  
a Kondicionér  
na vlasy duopack*
• šampon 400 ml
• kondicionér 275 ml
• 100 ml = 26,52 Kč

Jar Odmašťovač
• 500 ml 
• 1 l = 179,80 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 12. 2. do 25. 2. 2025.

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,72 Kč 
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy* 
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 166 Kč

Old Spice Deodorant sprej/
Tuhý deodorant*
• deodorant sprej 150 ml,  
tuhý deodorant 50 ml
• 100 ml od 73,27 Kč 
• neplatí pro hypermarkety: Tábor,  
Praha–Zličín a Jihlava ▼ 99,90 Kč

Gillette Mach3  
Holicí strojek*
• rukojeť + náhradní  
hlavice 12 ks ▼ 799 Kč

Ambipur  
Osvěžovač 
vzduchu
• 2× 7,5 ml • 10 ml = 106 Kč 
• vybrané druhy ▼ 159 Kč

Ariel Prací prostředek
• 63 dávek kapsle nebo 
90 dávek gel  
• 1 dávka od 5,55 Kč 
• vybrané druhy
▼ 549 Kč

Swiffer Start 
Úklidová sada
• 1 ks

Lenor Aviváž
• 2× 48 dávek 
• 1 dávka = 2,28 Kč bez Aplikace /  
1,97 Kč Aplikace • vybrané druhy

Always Dámské vložky*
• 56 ks • 1 ks = 3,92 Kč • neplatí pro 
hypermarkety: Tábor, Praha–Zličín a Jihlava
▼ 219 Kč

Pampers Dětské plenky*
• Pants, vel. 3–7 •  32–56 ks 
• 1 ks od 5,88 Kč 
• cena za 1 bal. 359 Kč
▼ 359 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

* Z každého produktu značek P&G zakoupeného v prodejnách Albert ČR od 22. 1. do 28. 2. 2025 přispěje P&G 0,5 %  
z prodejní ceny Českému červenému kříži, který tyto prostředky využije na vybudování hygienického zázemí. Více informací na mujsvet-pg.cz/albert.
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SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

16990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 389,90 Kč

Porcelánová 
zapékací mísa
• ∅24 cm

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. Na produkty 
Nature‘s Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

24990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 599,90 Kč

Porcelánová 
mísa velká
• ∅26 cm

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Valentýnská
nabídka

NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 % 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

 139 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD219r - 40 %

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107,90 - 35 %

- 00 %

 18 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD23,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 35 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,90

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

- 00 %

 299r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
569r

 47 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 42 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
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Král Sýrů Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč  
• 1 ks = 34,95 Kč

Albert Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 16,90 Kč

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l 
▼ 29,90 Kč

Radegast Ryze 
hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč ▼ 19,90 Kč 

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč  
bez Aplikace / 5,58 Kč Aplikace  
▼ 27,90 Kč

Albert Rajčata 
soudková  
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Excellent  
Makronky
• mandlové • 144 g 
• 100 g = 69,38 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
bez Aplikace / 133,20 Kč 
Aplikace  
• platí do 14. 2. 2025  
▼ 99,90 Kč

Ferrero Rocher
• 200 g  
• 100 g = 69,95 Kč 
bez Aplikace / 64,95 Kč 
Aplikace  
• platí do 14. 2. 2025

Jägermeister
• 35%, 33% Orange • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 279 Kč

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g 
= 9,98 Kč bez Aplikace / 
8,32 Kč Aplikace 

Řezané  
kytice  
Růže
• 1 svazek

Řezané kytice Surprise
• 1 svazek

Řezané  
kytice Lady
• 1 svazek

Tulipány
• 1 svazek  
• platí do 14. 2. 2025

NEPORAZITELNÉ
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